



ประกาศเทศบาลตำบลมวกเหล็ก

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารตลาดใต้ทุ่งเทศบาลตำบลมวกเหล็ก แห่งที่ ๑

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติ
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินห้าแสนบาท
ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th
ของกรมบัญชีกลางนั้น

เทศบาลตำบลมวกเหล็ก ได้กำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารตลาดใต้ทุ่ง
เทศบาลตำบลมวกเหล็ก แห่งที่ ๑ เป็นเงินจำนวน ๒,๗๖๖,๘๘๙.๕๒ บาท (สองล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันแปด
ร้อยแปดสิบเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสิทธิวัชร หวังสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลมวกเหล็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาปรับปรุงอาคารตลาดโต้รุ่งเทศบาลตำบลมวกเหล็ก แห่งที่ 1
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาโครงการปรับปรุงอาคารตลาดโต้รุ่งเทศบาลตำบลมวกเหล็ก แห่งที่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมวกเหล็ก / เทศบาลตำบลมวกเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารตลาดโต้รุ่ง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มกราคม 2567 เป็นเงิน 2,766,889.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุดร อินทา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ฉลองชัย ภิรมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

7.3 ปิยะ ธนิษสรสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อุดร อินทา

23 มกราคม 2567 10:53:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุงอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ปรับปรุงอาคารตึก 1	
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล มวกเหล็ก	
วันที่ก่อสร้าง		วันที่ 1 สิงหาคม 2566	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลมวกเหล็ก	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมกรกำหนดราคากลาง	
		เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					763,981.10	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					835,465.18	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					202,783.47	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					132,551.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,120,384.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

อุดร อินท

23 มกราคม 2567 10:53:01

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารตลาดใต้ตรงเทศบาลตำบลม่วงเหล็ก แห่งที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลม่วงเหล็ก	จังหวัดสระบุรี	แบบเลขที่ 3/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก / เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					185,602.99	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									2,120,384.34

อุดร อินทา

23 มกราคม 2567 10:53:01

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,120,384.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทนายหยาบปรับระดับ	41.850	ลบ.ม.	436.92	18,285.10	112.00	4,687.20	22,972.30	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	83.700	ลบ.ม.	1,939.25	162,315.22	419.00	35,070.30	197,385.52	
	- งานเหล็กตะแกรง Wire mesh 4 mm.	837.000	บาท/ตร.ม.	33.00	27,621.00	5.00	4,185.00	31,806.00	
	- งานเหล็กกล่อง 2"x4"x2.3 มม.	7,293.200	บาท/กก.	36.84	268,681.48	10.00	72,932.00	341,613.48	
	- งานเหล็กกล่อง 2"x2"x2.3 มม.	3,559.080	บาท/กก.	36.73	130,725.00	10.00	35,590.80	166,315.80	
2	- งานผูกเหล็กยึดเสา	80.000	ตัว	36.00	2,880.00	12.60	1,008.00	3,888.00	
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,518.74	610,507.80	568.60	153,473.30	763,981.10	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานร้อยท่อนวัสดุผนังหลังคา	1,270.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	31,750.00	31,750.00	
	- งานร้อยท่อนรางระบายน้ำ คสล.	89.500	บาท/ม.	0.00	0.00	75.00	6,712.50	6,712.50	
	- งานร้อยท่อนพื้นเดิม	837.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	41,850.00	41,850.00	

อุดร อินทา

23 มกราคม 2567 10:53:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งหลังคาเมทัลชีททรงจั่วโด่ง	1,270.000	บาท/ตร.ม.	247.00	313,690.00	80.00	101,600.00	415,290.00	
	- งานติดตั้งหลังคาเมทัลชีท	630.000	บาท/ตร.ม.	187.00	117,810.00	70.00	44,100.00	161,910.00	
	- งานขัดมันเรียบ	837.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	33,480.00	33,480.00	
	- งานติดตั้งขอบกันคนคอนกรีต	93.000	บาท/ม.	225.00	20,925.00	67.50	6,277.50	27,202.50	
	- งานขัดสีเก่า	600.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	8.00	4,800.00	4,800.00	
	- งานทาสีโครงสร้างเหล็ก	1,015.760	ตร.ม.	53.53	54,373.63	38.00	38,598.88	92,972.51	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค	125.200	ตร.ม.	41.86	5,240.87	34.00	4,256.80	9,497.67	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานตัวอักษรพลาสวูด หนา 15 มม. สูง 40 cm.	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- งานตัวอักษรพลาสวูด หนา 15 มม. สูง 50 cm.	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- งานโกลีเทคบอล ขนาด 0.60 m.	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานโลโก้เทศบาล ขนาด 0.90 m.	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	10,754.39	522,039.50	487.50	313,425.68	835,465.18	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานวางระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.	89.500	ม.	1,608.12	143,926.74	0.00	0.00	143,926.74	
	- งานฝารวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	89.500	ม.	439.74	39,356.73	0.00	0.00	39,356.73	
4	- งานบ่อตกไขมัน	1.000	บ่อ	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	17,047.86	198,283.47	4,500.00	4,500.00	202,783.47	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานติดตั้งโคมไฟ LED HIGH BAY 90 W 9,000lm 6,500k	38.000	ชุด	1,980.00	75,240.00	650.00	24,700.00	99,940.00	
	- งานติดตั้งปลั๊กไฟ(2สวิตช์2ปลั๊ก)	19.000	ชุด	327.00	6,213.00	90.00	1,710.00	7,923.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- งานเดินสายไฟ VAF 2x1.5 sq.mm.	340.000	ม.	12.71	4,321.40	14.00	4,760.00	9,081.40	
	- งานเดินสายไฟ VAF 2x2.5 sq.mm.	120.000	ม.	20.56	2,467.20	16.00	1,920.00	4,387.20	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟ	340.000	ม.	13.00	4,420.00	20.00	6,800.00	11,220.00	
	รวมค่าจ้างระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	2,353.27	92,661.60	790.00	39,890.00	132,551.60	
	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	งานรื้อกำแพง								
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	13.680	บพ/ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,298.24	2,298.24	
	- งานทรายหยาบ	.680	ลบ.ม.	436.92	297.10	112.00	76.16	373.26	
	- งานคอนกรีตหยาบ	.680	ลบ.ม.	2,009.35	1,366.35	419.00	284.92	1,651.27	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	10.120	ลบ.ม.	1,939.25	19,625.21	419.00	4,240.28	23,865.49	
	- เหล็ก DB 12 mm.	1.020	ตัน	22,310.28	22,756.48	3,600.00	3,672.00	26,428.48	
	- เหล็ก RB 6 mm.	.220	ตัน	24,418.23	5,372.01	4,400.00	968.00	6,340.01	

อุดร อินทา

23 มกราคม 2567 10:53:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวดผูกเหล็ก	37.200	กก.	41.54	1,545.28	0.00	0.00	1,545.28	
	- งานไม้แบบ	61.190	บพ/ตร.ม.	248.92	15,231.41	139.00	8,505.41	23,736.82	
	- งานก่ออิฐบล็อก	159.500	ตร.ม.	104.41	16,653.39	84.00	13,398.00	30,051.39	
	- งานฉาบปูน	325.000	ตร.ม.	50.39	16,376.75	87.00	28,275.00	44,651.75	
	- งานทาสีน้ำอิลิค	325.000	ตร.ม.	41.88	13,611.00	34.00	11,050.00	24,661.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	51,601.17	112,834.98	9,462.00	72,768.01	185,602.99	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,120,384.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	การปรับปรุงอาคารสำนักงาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	การปรับปรุงอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	ประเภท	เลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเมืองเก่า				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อุดร อินท

23 มกราคม 2567 10:53:01

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาปรับปรุงอาคารตลาดใต้ทุ่งเทศบาลตำบลม่วงเหล็ก แห่งที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาโครงสร้างปรับปรุงอาคารตลาดใต้ทุ่งเทศบาลตำบลม่วงเหล็ก แห่งที่ 1		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลม่วงเหล็ก	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	3/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก / เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มกราคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคาร	2,120,384.34	1.3049	2,766,889.52	
รวมค่าก่อสร้าง				2,766,889.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 623.00 ตารางเมตร เหลือ 4,441.23 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,766,889.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาปรับปรุงอาคารตลาดใต้ทุ่งเทศบาลตำบลม่วงเหล็ก แห่งที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาโครงการปรับปรุงอาคารตลาดใต้ทุ่งเทศบาลตำบลม่วงเหล็ก แห่งที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลม่วงเหล็ก อำเภอเมือง จังหวัด สระบุรี
แบบเลขที่	3/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก / เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,766,889.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 623.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,441.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,766,889.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดโคตรังเทศบาลตำบลเวียงเหล็ก แห่งที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างผู้ประมูลโครงสร้างปรับปรุงอาคารตลาดโคตรังเทศบาลตำบลเวียงเหล็ก แห่งที่ 1		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเวียงเหล็ก	อำเภอเมือง	จังหวัด สระบุรี
แบบเลขที่	3/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงเหล็ก / เทศบาลตำบลเวียงเหล็ก		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 มกราคม 2567	

อุดร อินทา
(อุดร อินทา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ผิยะ ธนิษสรสกุล
(ผิยะ ธนิษสรสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลองชัย ภิรมย์
(ฉลองชัย ภิรมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง		ปรับปรุงอาคารตลาดใต้		ตรงเทศบาลตำบลแม่เหล็ก		ครั้งที่ 1		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาโครงการตลาดใต้		ตรงเทศบาลตำบลแม่เหล็ก		ครั้งที่ 1	
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล		ม่วงเหล็ก		อำเภอ		ม่วงเหล็ก		จังหวัด		สระบุรี			
แบบเลขที่		3/2566													
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแม่เหล็ก		เทศบาลตำบลแม่เหล็ก											
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		1		ชุด									
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		22 มกราคม 2567											

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,766,889.52 บาท	2,766,889.52	
สรุป	ราคากลาง	2,766,889.52	
ราคากลาง (..... ส่องงานเจ็ดแสนหกหมื่นพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์)			

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารตลาดโคกสูงเทศบาลตำบลเวียงเหล็ก แห่งที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานเหมืองโคร่งการปรับปรุงอาคารตลาดโคกสูงเทศบาลตำบลเวียงเหล็ก แห่งที่ 1					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มวกเหล็ก	อำเภอ	มวกเหล็ก	จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	3/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงเหล็ก / เทศบาลตำบลเวียงเหล็ก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2567					

อุดร อินทา
(อุดร อินทา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลอมชัย ภิรมย์
(ฉลอมชัย ภิรมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ ธนีสสรสกุล
(ปิยะ ธนีสสรสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง